
 

 

UCHWAŁA NR LVI/339/2022 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaniu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVI/317/2018 Rady Miasta Lubań z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubaniu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2018 r. poz. 1715), zmienionego uchwałą Rady Miasta Lubań nr XLIX/350/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaniu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2018 r. poz. 3358), wprowadza się następującą zmianę:  

W § 3 ust. 2 po punkcie 18 dodaje się punkt 19 w brzmieniu:  

„- 19) prowadzenie innych zadań zleconych przez Burmistrza Miasta Lubań na podstawie odrębnych 

przepisów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Kamil Glazer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2022 r.

Poz. 1847


		2022-04-06T08:57:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




